令和 5年 11月 7日

一般社団法人日本小児血液・がん学会

理事長 大賀 正一 様

公益社団法人日本小児科学会

「重篤な疾患を持つ子どもの医療をめぐる話し合いのガイドライン」

意見募集に係る周知のご依頼について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当会の活動にご尽力賜

り厚く御礼申し上げます。

当会では、会員に対して、「重篤な疾患を持つ子どもの医療をめぐる話し合いのガ

イドライン」に関する意見募集を実施しております。

つきましては、本意見募集についてご協力を賜りたく、貴会ホームページ等でご周

知をお願いしたく存じます。

ご多用の中、大変申し訳ございませんが、何卒、よろしくお願い申し上げます。

敬具

【意見募集掲載ページ】

https://www.jpeds.or.jp/modules/members/index.php?content_id=176

（当会会員認証が必要です）

https://www.jpeds.or.jp/modules/members/index.php?content_id=176